
Společnost pro kvalitu školy, z. s.  

Šamanova 1062/8, 700 30; Ostrava - Zábřeh 

IČ: 69610606; DIČ: CZ69610606 

Web:www.kvalitaskoly.cz, email: info@kvalitaskoly.cz , tel: +420 733 341 790 

 

 

www.kvalitaskoly.cz 

 

Metodický pokyn pro administrátora testů ve třídě 
 

 

Vážená paní učitelko, vážený pane učiteli,  

 

během nastávajících 120 minut budou žáci 3. ročníků středních škol v Moravskoslezském 

kraji řešit test. Testování bude probíhat elektronickou formou – pomocí webové aplikace. 

Celým testem budou žáci prováděni, proto je důležité, aby žáci pečlivě četli instrukce 

během testování.  

 

Test, který budou žáci vyplňovat, obsahuje celkem 4 části, a to: 

 

• test z jazyka českého – 40 minut, 

• test z matematiky – 40 minut, 

• test z cizího jazyka – (anglický, nebo německý) – 40 minut, 

• dotazník – časově neomezený. 

 

Test je každému žákovi vybrán automaticky počítačem. Celkem je pro zamezení opisování 

žáků připraveno 5 variant testů.  

 

V průběhu testování je žákům dovoleno: 

• používat poznámkový blok a psací potřeby. 

 

V průběhu testování je žákům zakázáno: 

• opisovat od spolužáků, 

• vyhledávat odpovědi na internetu, 

• používat překladače testů, 

• používat mobilní přístroj, 

• používat pravidla českého pravopisu, 

• používat kalkulačku, 

• matematické tabulky. 

 

 

 

 

Přejeme mnoho úspěchu v testování. 

 

 

 

Tým pracovníků Společnosti pro kvalitu školy, z. s. 

../AppData/Local/Temp/XPgrpwise/www.kvalitaskoly.cz
mailto:info@kvalitaskoly.cz

